[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2025 г. № 428
Об аннулировании адресов

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью упорядочения адресов, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 1. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6e62f634-75b2-4ff3-9313-40064ccf24ab.
2. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 100 корпус 22. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5b51fbd4-a711-4b47-bdc3-c80500f9485d.

3. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 102 корпус 9. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d2f65e82-dc96-4fdb-8213-33495a2090f1.

4. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 106 корпус А. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c8a340f1-6f76-41b8-8341-1be26f241ca2.

5. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 109. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 01583960-c626-4341-a49f-bac34226898b.

6. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 112 корпус Б. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2ffdb192-a2cc-40b2-8552-10c8d5cf10d2.

7. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 120. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f8048d28-86f4-420d-b86f-722a2fa99682.
8. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 122. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cdd45280-053c-40f2-98c9-1335792d93d3.
9. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 127. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6d0b6b53-d9d0-4ec3-a2d4-8c3f3a82587c.
10. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 127 корпус 9. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 55e70966-13a7-4f6c-92f2-daad1197ef0d.
11. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 142 корпус 16. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2383412b-dc6a-4f4b-9deb-ff8ca7d3681a.
12. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 144 корпус 16. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b6430954-ee95-43b1-bf36-5fd9971621ee.
13. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 144 корпус 16. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fa88c27b-6bc5-443f-a344-d4ddc23d07ce.
14. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 145. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 55a9182a-5ff6-44d3-b609-fe927b9215e9.
15. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 148 корпус 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f2e324d3-1ee5-477a-9d62-828ac70390af.
16. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 164 корпус 12. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a70efbdd-477e-4c1c-8b66-1efbd878344e.
17. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 166 корпус 11. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8a0518d8-1528-4d0f-8c0b-dcb73db77769.
18. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 17 корпус 5. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d6b7186a-c443-4ef0-b96b-cba4715f4a06.
19. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 173. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 514725de-10be-4324-be0f-4c0463426a40.
20. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 186. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 88c5be6d-3b40-4d57-9a77-d691ec5e6c57.
21. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 186 корпус А. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2e1ea214-9e41-4061-968f-6bf2ab1d8211.
22. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 28 корпус 8. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 331bc42e-cb65-41ba-8e6f-0817fb2388e3.
23. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 30. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7e2d3f33-2cd9-44fa-b9b5-b206db9e571d.
24. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, улица Оксова, дом 10 корпус 31. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР bc438115-7ece-4885-b9b5-dfc6db132183.
25. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 31 корпус 10. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 67529044-cbdb-4a5c-b81b-34c0092e5b8b.
26. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 33 корпус 11. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 34dbd59b-4e7e-4e5b-969e-4bc85c92d0fe.
27. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 42 корпус Б. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8521027e-c93d-488c-95ea-1d5146eab8f9.
28. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 46. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0e543109-3580-4811-b376-33d93435f6db.
29. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 51. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f2a00f20-1009-41bc-82b1-ea3ec13c595f.
30. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 52 корпус Б. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР dc392793-74ec-4978-9cb8-e4ae30bf21a7.
31. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 71. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 234b7f33-b840-47bb-ab15-5e14423d6173.
32. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 73 корпус 13. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3e3dbd15-1f1c-42ba-bc3d-f246e8635118.
33. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 78. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 39176086-d361-4450-bf25-c66fae7fb261.
34. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 80 корпус 15. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b9133903-4720-4d3a-8f72-499fc8bcede3.
35. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 89. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f4a20cfb-a04d-48f2-bc8f-c44cc06e3dfa.
36. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 13 корпус 9. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f0134245-e6fc-49ad-844d-ab2d320c4c1b.
37. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 15 корпус 10. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 79b33c9c-8ac0-4e61-9415-285fee34cd4b.
38. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 16 корпус 7. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d76b2105-eb4a-4071-8ea5-d584656c34e6.
39. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 18 корпус 8. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 63a92bbb-74d4-417a-929f-8b9b2dcc4aa7.
40. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 29 корпус 9. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d15c100a-a2e1-45af-a35e-8891f12e8b95.
41. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 31 корпус 12. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c746e7e0-4ec7-4bae-bfd2-112ea8599f06.
42. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 33 корпус А. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e296387d-093f-437f-80c8-a4ed31283326.
43. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 36 корпус 7. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e71ddc59-d17d-4ac6-9229-eed78c1d33da.
44. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 35. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a63cd41c-0115-434b-8c43-27e838111993.
45. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 38 корпус 10. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fa80eb70-f112-418b-bb8d-3f5c9ce60f0e.
46. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 5. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 18d1cfb0-4e15-4c10-bd61-0ce00f269d46.
47. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 56 корпус 9. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ad0592ff-4710-42ba-8729-ded23f16820d.

48. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 6 корпус А. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 126d9f95-8b40-4139-9387-1c4c3ca98b51.
49. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Пролетарский, дом 8. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c04babb1-76e8-42a6-bd20-4395c3b79315.
50. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 62. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e7275941-7b0e-4e3c-a2a3-8778d84ad235.
51. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 64. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 71107db5-cfad-4a12-aa89-ecbf5484903a.
52. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 67 корпус 17. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 69c67530-f4a4-46ba-9b61-f4e09a702395.
53. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 89. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f4a20cfb-a04d-48f2-bc8f-c44cc06e3dfa.
54. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 53. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 87f2626c-3bda-45f1-943a-61dab2d3e9fb.
55. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 46. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0e543109-3580-4811-b376-33d93435f6db.
56. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 30. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7e2d3f33-2cd9-44fa-b9b5-b206db9e571d.
57. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 15. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 9f0be6e5-67e2-4177-8471-77f9cc006b0c.
58. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 30. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7e2d3f33-2cd9-44fa-b9b5-b206db9e571d.
59. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Октябрьский, дом 16. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 62018393-d74d-4cf8-b37d-78572eed9ed3.
60. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Кирова, дом 120, квартира 2. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 9a889c52-e195-41ec-906b-45b323d4c100.
61. Аннулировать адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Онежский, город Онега, проспект Квартальный, дом 3. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3de4d6cc-1f45-4259-a595-c6d77b9f7ddb
62. Причина аннулирования прекращения существования неактуальных адресов.
63. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования.
Исполняющий обязанности

главы Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                           А.М. Мерзенева

0225040204280

0225040204280
0225040204280